
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

No. 

88 

4 

26 

15 

25 

55 

21 

3 

69 

29 

83 

0 

81 

6 

7 

71 

33 

57 

28 

99 

451 

5 

Name 

BETO MONTEIRO 

FELIPE GIAFFONE 

RAPHAEL ABBATE 

ROBERVAL ANDRADE 

JAIDSON ZINI 

PAULO SALUSTIANO 

DJALMA PIVETTA 

RICARDO ALVAREZ 

EVANDRO CAMARGO 

PEDRO PAULO FERNANDES 

REGIS BOESSIO 

DANILO ALAMINI 

JOSE AUGUSTO DIAS 

WELLINGTON CIRINO 

R DEBORA 

ARNALDO POLLONE JR 

RODRIGO TABORDA 

FELIPE TOZZO 

DANILO DIRANI 

LUIZ LOPES 

FABIANO CARDOSO 

ADALBERTO JARDIM 

Class 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

TRUCK 

SUPERTRUCK 

TRUCK 

Best Tm 

1:49.938 

1:53.039 

1:53.542 

1:53.873 

1:57.643 

1:57.960 

1:58.285 

1:58.420 

1:59.459 

2:03.298 

2:05.416 

2:05.636 

2:06.065 

2:06.828 

2:07.014 

2:09.661 

2:10.297 

2:10.872 

2:11.899 

2:13.425 

2:17.234 

2:19.699 

Diff 

3.101 

3.604 

3.935 

7.705 

8.022 

8.347 

8.482 

9.521 

13.360 

15.478 

15.698 

16.127 

16.890 

17.076 

19.723 

20.359 

20.934 

21.961 

23.487 

27.296 

29.761 

Gap 

3.101 

0.503 

0.331 

3.770 

0.317 

0.325 

0.135 

1.039 

3.839 

2.118 

0.220 

0.429 

0.763 

0.186 

2.647 

0.636 

0.575 

1.027 

1.526 

3.809 

2.465 

In Lap 

21 

15 

16 

19 

9 

17 

19 

21 

16 

11 

7 

10 

11 

4 

8 

9 

9 

13 

6 

8 

7 

5 

S1 Best Tm 

26.543 

27.583 

27.478 

27.964 

28.472 

29.459 

29.121 

29.115 

29.355 

30.783 

30.668 

31.423 

30.543 

31.055 

31.711 

32.281 

32.473 

31.440 

31.386 

32.914 

32.986 

33.559 

S2 Best Tm 

40.827 

41.535 

42.044 

42.226 

44.399 

43.912 

44.159 

44.143 

44.630 

46.806 

48.579 

47.959 

47.120 

49.492 

47.139 

47.975 

48.322 

50.871 

49.427 

51.866 

52.876 

53.607 

S3 Best Tm 

42.568 

43.921 

43.530 

43.683 

44.772 

44.589 

45.005 

45.054 

45.265 

45.709 

46.169 

46.254 

46.166 

46.281 

47.609 

49.405 

47.910 

48.263 

47.726 

48.645 

48.911 

50.525 

Laps 

21 

15 

17 

19 

9 

17 

19 

21 

16 

11 

7 

10 

12 

4 

8 

9 

9 

13 

8 

8 

8 

5 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#81 = PERDEU 5 MIN NA REABERTURA DO TREINO POR DESRESPEITO A BANDEIRA VERMELHA 
RADAR # 29(3x), 88,3(6x),81 

Printed: 11/03/2022 11:25:48 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

COPA TRUCK 

Treino Calibração TRUCK 

Practice (1:00:00 Time) started at 10:13:33 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,530 km 

11/03/2022 10:15 


